
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.63.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie realizacji 
zadania własnego gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc 

w ośrodku wsparcia – Klub „Seniora+” w Bralinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 3, art. 111a ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268) oraz uchwały nr XLIX/264/2021 Rady Gminy 
Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie utworzenia Klubu „Seniora+” w Bralinie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie realizację zadania 
własnego gminy w zakresie pomocy społecznej dotyczącego prowadzenia i zapewnienia miejsc w ośrodku 
wsparcia – Klubie „Seniora+” w Bralinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5417B4A1-5805-4CF4-9CF7-1354C4DEB3E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


